阳光蓄电池A412/65 G6进口电池胶体系列参数
产品名称 阳光蓄电池A412/65 G6进口电池胶体系列参数
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 111.00/只
规格参数 品牌:阳光蓄电池
型号:A412/65 G6
产地:德国
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）
1号楼2单元202室
联系电话 18500100400 18500100400
产品详情
阳光蓄电池A412/65 G6进口电池胶体系列参数
德国阳光蓄电池
德国阳光蓄电池S512系列外壳材料采用ABS 栅格状板栅结构 较低的自放电率（每月大约3%）
可以任意方向安装  可循环再生 由于内部气体重新复合，气体排放量较低（复合**达99%）
1> 设计浮充寿命：在25℃±5℃环境下，设计浮充寿命为10年
2> 循环寿命：在标准使用条件下， 25%DOD循环2500次；
3> 自放电率≤3%/月；
4> 充电接受能力高，节时节能；
5> 工作温度范围宽：-25℃～60℃
6> 搁置寿命：充足电后，在25℃环境下静置存放1年，电池剩余容量仍在50%以上，充电后，电池容量
可以恢复到额定容量的**
7> 抗深放电性能好： 100％放电后仍可继续接在负载上，四周后再充电可恢复原容量。
德国阳光蓄电池A412/512系列12V型号尺寸：
型号 防火等级 电压 V C10 1.8 VpC
 20 ℃
Ah
长 mm 宽 mm 高 mm 约重 kg
. A412/5.5 SR UL94 HB 12 5.5 152 66 98 2.5
. A412/8.5 SR 8.5 98 3.6
. A412/12 SR 12 181 76 156 5.6
. A412/20 G5 20 167 176 126 8.5
. A412/32 G6 32 210 175 175 13.6
. A412/50 G6 50 278 190 19.5
. A412/50 A
. A412/65 G6 65 353 24.6
. A412/90 A 90 284 267 230 34.5
. A412/100 A 100 513 189 223 39.5
. A412/120 A 120 223 48.5
. A412/180 A 180 518 274 238 69.5
A512/6.5 S 6.5 151.7 65.5 94.5 2.6
A512/10 S 10 94.5 4
A512/40 A 40 14.5
阳光蓄电池A412/65 G6进口电池胶体系列参数阳光蓄电池A412/65 G6进口电池胶体系列参数
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)